[image: image1.jpg]\!

|

WY
X ‘_\\,\'\
S \"\' \
\\\\
sy

e

()

Nz

NIV A =
1 (>

Сельская Дума сельского поселения «Деревня Бронцы»
Калужской области

РЕШЕНИЕ

	От  13 мая 2024 года

	№104-р

	д. Бронцы

	О создании жилищной комиссии по выделению жилья и улучшению его содержания в МО СП «Деревня Бронцы».

С целью своевременного рассмотрения заявления граждан по улучшению жилищных условий, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Бронцы» РЕШИЛА:
1. Создать Жилищную комиссию в следующем составе:

1. Финашина Александра Леонидовна                                    - председатель комиссии, И.о. Главы

Администрации СП «Деревня Бронцы»

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
1. Володина Лариса Петровна                      – заведующая Кривцовским ФАП

2. Дудла Руслан Николаевич                          –   депутат Сельской Думы

СП «Деревня Бронцы»

3. Богданова Мария Алексеевна                            - депутат Сельской Думы

СП «Деревня Бронцы
	Глава МО сельского поселения
«Деревня Бронцы»

	          Р.Н.Дудла